
Specials

HAMBURGER

LA MEZCLA

Beef & Pork Patty | Chipotle Marinara Sauce | Extra Mature Cheddar | Garlic Chive | Adobo Mayo | Rocket

14.5

COCKTAILS

77 SPRITZ

77 Gin Liqueur topped with Prosecco
Your choice of Raspberry or Grapefruit

9

TOMMY'S MARGARITA

El Jimador Reposado Tequila | Agave | Lime | Salt

8.5

CHOMP

We love wheat, gluten, mustard, eggs, nuts and all kinds of allergens. If you don't, or have any queries about any ingredients in our dishes or the products on our menu, please ask a member of staff for further details.